
 

 

 

 
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE  

“B E S T A – G L O R I O S I” 
SETTORE ECONOMICO – SETTORE TECNOLOGICO 

AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING • Relazioni Internazionali per il Marketing • Sistemi Informativi Aziendali 

TURISMO -  COSTRUZIONI AMBIENTE E TERRITORIO -  GRAFICA E COMUNICAZIONE 

PERCORSI II LIVELLO CORSI SERALI PER ADULTI: Costruzioni Ambiente Territorio • Amministrazione Finanza e Marketing 

Via G. Gonzaga 94 – Tel.  0828/307483 -  BATTIPAGLIA (SA) - C.F. 82002030656 

WWW.BESTAGLORIOSI.EDU.IT    SAIS03400P@ISTRUZIONE.IT   SAIS03400P@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

 

Prot. n°                                                                                                                Battipaglia, 22.04.2024 

Albo 
Pretorio 

 Amministrazione 
trasparente 

 

Oggetto:  Determina  Dirigenziale per  liquidazione fattura  acquisto  biglietti trasporto e 

prenotazione hotel soggiorno per 2 docenti a Roma  per visita preparatoria  dal 10 aprile 

al  11 aprile 2024   Progetto di mobilità  Erasmus + “ Digital practices Ad perpetua rei 

Memoria” Progetto 2023 – 2 – IT02 – KA210 – SCH – 000179792 

CODICE CUP: F21I23000570006 – CIG: B12AE7FSA5 

 

                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n.241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della 

legge 15 marzo 1997, n.59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per 

la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTO il D.I. n°129 del 28/agosto 2019, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche" che prevede l’affidamento 

diretto per importi inferiori ai € 10.000,00; 

VISTA la Convenzione stipulata in data 02.04.2024 prot. n° 3714/IV-5 con l’Agenzia Nazionale 

Erasmus+Indire per il Progetto in oggetto per l’anno scolastico 2024-2025; 

VISTA la Determina prot. n° 4051/VI-2 del 09.04.2024 pubblicata all’Albo Pretorio e 

Amministrazione Trasparente del sito web della Scuola in pari data; 

VISTO  l’ordine prot. n° 4092/VI-2 del 09.04.2024;  

VISTA la fattura  n. 2024/0000007/04 del 17.04.24 di  €  619,00; 

VISTI gli scontrini presentati per spese di vitto per un totale di € 91,00 

 

DETERMINA 

Art. 1 

Tutto quanto in premessa indicato è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

mailto:sais03400p@pec.istruzione.it




 

 

 

 
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE  

“B E S T A – G L O R I O S I” 
SETTORE ECONOMICO – SETTORE TECNOLOGICO 

AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING • Relazioni Internazionali per il Marketing • Sistemi Informativi Aziendali 

TURISMO -  COSTRUZIONI AMBIENTE E TERRITORIO -  GRAFICA E COMUNICAZIONE 

PERCORSI II LIVELLO CORSI SERALI PER ADULTI: Costruzioni Ambiente Territorio • Amministrazione Finanza e Marketing 

Via G. Gonzaga 94 – Tel.  0828/307483 -  BATTIPAGLIA (SA) - C.F. 82002030656 

WWW.BESTAGLORIOSI.EDU.IT    SAIS03400P@ISTRUZIONE.IT   SAIS03400P@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

 

Art. 2 

 
di procedere alla liquidazione della predetta fattura per € 619,00 oltre ad € 91,00 quale rimborso 

spese di vitto alla Prof.ssa Mauro Cinzia che ha consegnato i relativi scontrini delle spese sostenute 

dai  due docenti e che sono custoditi presso questa Istituzione Scolastica; 

- di dare mandato al DSGA per gli adempimenti di sua competenza;  

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2024, sull’attività P02/11 Erasmus+ che presenta 

un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria grazie ai finanziamenti appositamente assegnati. 

 

Art. 4 

 
Ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, il 

Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico prof.ssa Carmela Miranda. 

 

Art. 5 

 

La presente determinazione viene assunta in conformità dell’art. 192 del D.Lgs 267/2000 e del 

D.Lsg 50/2016 quale “Determinazione di liquidazione ” e, ai fini della pubblicità degli atti e della 

trasparenza amministrativa, viene pubblicata sul sito web: www.bestagloriosi.edu.it – Albo Pretorio. 

 
                                                                                                                

                                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                               Prof.ssa  Carmela Miranda 

                                         *Il documento è firmato digitalmete ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  
e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

  

 
 
 

mailto:sais03400p@pec.istruzione.it

		2024-04-22T13:49:36+0200
	CARMELA MIRANDA




